
 
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 
Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

 

Oggetto: S C U O L E S E C O N D A R I E D I I I G R A D O - Integrazione elenchi part- time del 

personale docente – a.s. 2024/25. 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio del 19/06/2024, prot. n. 15851, e successive integrazioni, con 

il quale sono stati pubblicati gli elenchi del personale docente delle scuole secondarie di II grafo 

che, a decorrere dal 1° settembre 2024, hanno ottenuto  la variazione, a qualsiasi titolo, del 

contratto di lavoro; 

VISTA la richiesta, prot. n. 2538/U del 09/11/2024, di variazione oraria del rapporto di lavoro a tempo 

parziale presentata dai docenti interessati, già titolari di regime part time, su proposta del 

dirigente scolastico del LS “Giordano Bruno” di Melzo, al fine di garantire l’unicità 

dell’insegnamento nelle singole classi, nonché la continuità didattica nelle stesse; 

RAVVISATA la necessità di procedere all’integrazione dei su menzionati elenchi del personale docente 

della scuola secondaria di II grado; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.102 del 3/01/2025 in cui relativamente alla docente Manfredi 

Maria Gabriella, per mero errore materiale, erano state indicate in n. 12 ore anziché 14 ore quelle 

richieste in variazione dalla docente   

DISPONE 
 

Ad integrazione dei decreti indicati in premessa e a rettifica del provvedimento prot. n.102 del 

3/01/2025, a decorrere dall’1/09/2024, il personale sotto riportato è autorizzato alla variazione oraria 

del proprio rapporto di lavoro a tempo parziale. 

Codice sede denominazione 
sede 

Comune Cognome Nome Ore 
Richieste 

Tipo 
p.t. 

C. di 
Concorso 

MIPS210009 LS “G. Bruno” Melzo BERRINO GIUSEPPE 12 V A026 
MIPS210009 LS “G. Bruno” Melzo MANFREDI MARIA GABRIELLA 14 V A050 

Il relativo contratto di variazione oraria del precedente rapporto di lavoro a tempo parziale sarà stipulato 

dal competente Dirigente Scolastico, che provvederà all’invio dello stesso alla Ragioneria Territoriale dello 

Stato e all’ UST di Milano per i consequenziali provvedimenti di competenza. 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 
Letizia Affatato 

 
 
 
Ufficio X – AT di Milano-Dirigente Letizia Affatato/DMD/am 

 
 
 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152 

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 

mailto:usp.mi@istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
http://milano.istruzionelombardia.gov.it/

	IL DIRIGENTE
	DISPONE

		2025-01-08T14:53:05+0100


		2025-01-09T15:04:03+0100
	protocollo




